
ZÁ PIS A USNESENÍ ZE 44. ZASEDÁ NÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DALOVICE DNE 03.12.2009  

1 / 9 

Zá pis a usnesení  ze 44. zasedá ní  zastupitelstva Obce Dalovice 
konaného dne 3.12. 2009 od 18.00 hod v zasedací místnosti Obecního ú řadu 

 
Přítomni: 
Monika Brabcová, Ing. Vladimír Dejmek, Milan Holý , Ing. Gustav Hošťálek, Ing. Lukáš 
Kolovrátek, Ladislav Pavlík, Vladimír Š týber 
Hosté: 
Květoslava Š vajdlerová, Jan Fuchs 
 
Starostka obce přivítala přítomné a konstatovala, že jednání je usnášeníschopné 
 
Ná vrh programu: 

1. Volba zapisovatele zá pisu 
2. Volba ověřovatele zá pisu 
3. Schvá lení programu jedná ní  
4. Informace o průběhu a výsledku kolaudačního řízení komunikace Dalovice Pod Strá ní, o 

stavu komunikace ve Vysoké v místech styku s poklá dkou kanalizace pro RD a stav 
odstranění reklamovaných zá vad – zateplení objektu MŠ 

5. Prodej domu v Zá lesí čp.191, gará že a pozemků sousedící s domem (spojené 
s prodejem) 

6. Odpověď MV, odboru dozoru a kontroly veřejné sprá vy na Žá dost k prošetření postupu 
starostky a ZO Dalovice  

7. Kontrola plnění usnesení   
8. Přidělení bytu v DPS (1+2) v Sadovské ulici 103  
9. Stavební komise – na vědomí 
10. č.j. 2031/09 žá dost o odkoupení pozemku p.č. 162/5 v k.ú. Všeborovice 
11. č.j. 2129/09 žá dost o vyjá dření k projektové dokumentaci pro stavební povolení na akci 

“Cyklostezka podél Ohře: Dalovice – Šemnice – I.čá st: Lá vka Drahovice – chatová  
osada Všeborovice“, stavebník: Karlovarský  kraj 

12. Výkaz hospodaření 1-11/09 (do 25.11.2009) 
13. Ná vrh rozpočtu na rok 2010 
14. Rozpočtové opatření č. 13 
15. Rozpočtové opatření č. 14 
16. Pravomoc starostce obce prová dět v měsíci prosinci/2009 rozpočtové změny 
17. Odměna pro ředitele ZŠ z prostředků Karlovarského kraje 
18. Odměna pro ředitelku MŠ z prostředků Karlovarského kraje 
19. Žá dost ZŠ o povolení z vý jimky z minimá lního počtu žá ků pro školní rok 2009/2010 
20. Žá dost ZŠ o převod účelových prostředků 
21. Ná vrh na vyřazení z majetku Zá kladní školy 
22. Ná vrh na vyřazení č.1– knihovna 
23. Ná vrh na vyřazení č.4 – OÚ 
24. Příkaz starostky k provedení inventarizace 
25. Vyjá dření starostky obce a zaměstnankyň Obecního úřadu ke zprá vě kontrolního výboru  
26. Zá pis z provedené kontroly v ZŠ 
27. Zá pis z provedené kontroly v MŠ 
28. Zá pis a usnesení z řá dného 77. jedná ní Rady VSOZČ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


ZÁ PIS A USNESENÍ ZE 44. ZASEDÁ NÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DALOVICE DNE 03.12.2009  

2 / 9 

1. Volba zapisovatele zá pisu 
Ná vrh na usnesení: ZO schvaluje p.Lodrovou zapisovatelkou zápisu 
PRO: 6     PROTI:    ZDR.: 1 (Holý ) 
Usnesení bylo přijato 
 
2.Volba ověřovatele zá pisu 
Ná vrh na usnesení: ZO schvaluje Ing.Hošťálka a Ing. Kolovrátka ověřovateli zápisu. 
PRO: 6     PROTI:    ZDR.: 1 (Holý ) 
Usnesení bylo přijato 
 
3. Schvá lení programu jedná ní  
Ná vrh na usnesení: ZO schvaluje program 44. jednání ZO Dalovice doplněný  o bod č.29 
Informace ohledně Ú P a bod č. 30 Rekonstrukce dopravní situace v ulici Na Výsluní, bod č. 31 
–Smlouva o dílo – Nakládání s komunálním odpadem, firma Marius Pedersen a.s. a zařazení 
bodu č. 25 k projednávání bodu č. 7). 
PRO: 6     PROTI: 1 (Holý )   ZDR.: 
Usnesení bylo přijato 
                                               
4. Informace o průběhu a výsledku kolaudačního řízení komunikace Dalovice Pod 
Strá ní, o stavu komunikace ve Vysoké v místech styku s poklá dkou kanalizace pro RD 
a stav odstranění reklamovaných zá vad – zateplení objektu MŠ 
Ná vrh na usnesení: 
a) ZO  bere na vědomí informace o kolaudačním řízení akce „komunikace Dalovice Pod Strání“ 
b) komunikace Dalovice – Vysoká : ZO ukládá starostce obce připravit na jednání ZO dne 
07.01.2010 informaci o podmínkách stanovených obecním úřadem v rámci stavebního řízení  
stavby „Dalovice – Vysoká, odkanalizování nových RD“ 
c) odstranění závad – zateplení MŠ  Dalovice – závady byly odstraněny 
PRO: 7     PROTI:    ZDR.: 
Usnesení bylo přijato 
 
5. Prodej domu v Zá lesí čp.191, gará že a pozemků sousedících s domem 
Ná vrh na usnesení: ZO schvaluje pracovní skupinu ve složení: Ing. Dejmek, Ing. Smutná, 
paní Š vajdlerová k posouzení stavu prodávaných nemovitostí a odkládá dořešení prodeje na 
07. 01. 2010 
Ná vrh na usnesení: 
PRO: 7     PROTI:    ZDR: 
Usnesení bylo přijato 
 
6. Odpověď  MV, odboru dozoru a kontroly veřejné sprá vy na „Žá dost k prošetření 
postupu starostky a ZO Dalovice“ 
Ná vrh na usnesení: ZO bere na vědomí Odpověď MV, odboru dozoru a kontroly veřejné 
správy na „Žádost k prošetření postupu starostky a ZO Dalovice“ 
 
Přestá vka – 19,00 – 19,10 
 
7. Kontrola plnění usnesení   

• VO –  Hlavní 9/11 
Na výzvu starostky obce se zastupitelé vyjadřovali na dostatečnost osvětlení – Brabcová, 
Holý ,Ing. Kolovrátek, Š týber – světlo dostačující;Ing.  Dejmek, Pavlík – nevyjádřili se; Ing. 
Hošťálek-nelze stanovit bez výpočtu a znalosti intenzity osvětlení 
Návrh pana Pavlíka – Zajistit Obcí Dalovice odborný  posudek na dostatečnost osvětlení 
Protinávrh: 
ZO revokuje usnesení ZO v bodě 31) ze 41. jednání ZO 
PRO: 5     PROTI:  ZDR: 2 (Ing.Hošťálek, Ing. Dejmek) 
ZO schvaluje opětovnou montáž VO na dům Hlavní 9/11 
PRO:    PROTI: 3 (Brabcová, Holý , Ing. Kolovrátek) 

ZDR:    4 (Ing.Hošťálek, Ing. Dejmek,Pavlík, Š týber) 
Protinávrh – pan Pavlík: 
ZO schvaluje vybudování nového VO na náklady majitelky domu, Mgr. Kopecké 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


ZÁ PIS A USNESENÍ ZE 44. ZASEDÁ NÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DALOVICE DNE 03.12.2009  

3 / 9 

PRO: 1(Pavlík)   PROTI: 3 (Brabcová, Holý , Ing. Kolovrátek) 
ZDR:   3 (Ing. Dejmek, Ing. Hošťálek, Š týber) 

Protinávrh – Ing. Hošťálek: 
ZO trvá na splnění podmínek stanoviska, které bylo předloženo dne 21.08.2009 Mgr. Kopecké 
PRO: 3     PROTI: 3 (Brabcová, Holý , Ing. Kolovrátek) 

ZDR:   1  (Š týber) 
Návrh – Ing. Kolovrátek 
ZO schvaluje přesunout jednání týkající se VO na domě Hlavní 9/11 na konec zasedání PRO: 4                     
PROTI: 1 (Holý )   ZDR:   2 (Pavlík, Ing. Hošťálek) 

• Korespondence Novoschrott  
- úkol trvá 
• Ú klid obce 

ZO schvaluje v termínu od 01. 01. 2010 zajišťovat údržbu komunikací Obce Dalovice 
vybranými fyzickými osobami 
PRO: 5     PROTI: 1 (Holý )   ZDR: 1 (Brabcová) 

• Pracovní skupina –  MŠ – Rychnov u Jablonce 
- úkol trvá 
• zprá va kontrolního výboru 

ZO schvaluje vypovězení generální Plné moci Advokátní kanceláři JUDr. Jasa, JUDr. Krůšek, 
JUDr. Sitková a od nových případů dále postupovat způsobem, že bude ZO schvalovat 
jednotlivé plné moci za předem dojednaných podmínek. Nové případy již nebudou, 
s okamžitou platností, této AK předávány a budou řešeny individuelně. 
PRO: 6     PROTI:    ZDR.: 1 (Ing. Hošťálek) 
Usnesení bylo přijato 
 
ZO schvaluje revokaci usnesení 34. zasedání ZO ze dne 07. 01. 2009 bod 8) odst. d)      a 
schvaluje vymáhání odsouhlasených pohledávek ve spolupráci s Advokátní kanceláři JUDr. 
Jasa, JUDr. Krůšek, JUDr. Sitková 
PRO: 7     PROTI:    ZDR: 
Usnesení bylo přijato 
 
8. Přidělení bytu v DPS (1+2) v Sadovské ulici 103, žadatel : Květoslava Matušková , 
Má jová  109, Dalovice 
Ná vrh na usnesení: ZO schvaluje přidělení bytu v DPS (1+2), Sadovská  ulice 103, žadatel: 
Květoslava Matušková, Májová 109, Dalovice 
PRO: 7     PROTI:    ZDR.: 
Usnesení bylo přijato 
 
9. Na vědomí – stavební komise 
Ná vrh na usnesení: ZO bere na vědomí bod č.9 bez připomínek. 
 
10.  č.j. 2031/09 žá dost o odkoupení pozemku p.č. 162/5 v k.ú. Všeborovice 
Ná vrh na usnesení: ZO schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 162/5 v k.ú. Všeborovice,  
PRO: 4     PROTI: ZDR.:3 (Ing.Hošťálek, Ing. Kolovrátek, Pavlík) 
Usnesení bylo přijato 
 
11.  č.j. 2129/09 žá dost o vyjá dření k projektové dokumentaci pro stavební povolení 
na akci “Cyklostezka podél Ohře: Dalovice – Šemnice – I.čá st: Lá vka Drahovice – 
chatová  osada Všeborovice“, stavebník: Karlovarský  kraj 
Ná vrh na usnesení: ZO souhlasí s vydáním stanoviska k PD na akci “Cyklostezka podél Ohře: 
Dalovice – Š emnice – I.část: Lávka Drahovice – chatová osada Všeborovice“ s podmínkami 
naformulovanými Ing. Buriánkem 
PRO: 5     PROTI:   ZDR.: 2 (Ing.Hošťálek, Pavlík) 
Usnesení bylo přijato 
 
12. Výkaz hospodaření 1-11/09 (do 24.11.2009) 
Ná vrh na usnesení: ZO bere na vědomí Výkaz hospodaření 1-11/09 (do 25.11.2009)        
 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


ZÁ PIS A USNESENÍ ZE 44. ZASEDÁ NÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DALOVICE DNE 03.12.2009  

4 / 9 

13. Ná vrh rozpočtu na rok 2010 
FV předložil návrh rozpočtu na rok 2010. V rámci diskuse bylo navrženo následující: 
Příjmy- Ing. Hošťálek poukazuje na značně podhodnocené rozpočtované daňové příjmy, které 
nekorespondují s vývojem ekonomiky ČR. 
Bytové hospodářství – navrhované výdaje 3 800 000,-- (sníženo o 600 000,--); výsledek 
debaty –  2 700 000,-- provoz, 500 000,-- investice 
Silnice  - zimní údržba 360 000,--; opravy a udržování 240 000,--; oprava ulice Všeborovické – 
1 500 000,-- ( hlasování – Pro 5, Zdr. 2 (Pavlík, Ing. Hošťálek); 
Ú zemní rozvoj obce – 200 000,-- (hrazena studie dopravní obslužnosti obce) 
Správa  - rozpočet včetně  200 000,--/ rok ( na použití úhrad 3  pracovníkům na údržbu 
komunikaci v obci 
Monitoring sanovaného sesuvného území Dalovice – Horní Všeborovice Kč 40 000,-- 
Daňová povinnost – (DPH) 50 000,-- 
Návrh na zahájení příprav vedoucích k  prodeji panelových  domů Na Výsluní (hlasování: Pro: 
5 Zdr. 2 (Pavlík, Ing. Hošťálek); 
Ing. Hošťálek doporučuje  v návrhu výdajů na MŠ  a ZŠ  respektovat úspory na vytápění po 
zateplení – viz energetický  audit 
 

Ná vrh na usnesení: ZO schvaluje návrh rozpočtu na rok 2010. ZO  schvaluje rozpočtové 
provizorium na rok 2010 jako rozpočet roku 2009 v provozních výdajích 
PRO: 7    PROTI:    ZDR.: 
Usnesení bylo přijato 
 
14. Rozpočtové opatření č. 13 
Ná vrh na usnesení: ZO bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 13 
 
15. Rozpočtové opatření č. 14 
Ná vrh na usnesení: ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 14 dle přílohy 
PRO: 7     PROTI:    ZDR.: 
Usnesení bylo přijato 
 
16. Pravomoc starostce obce prová dět v měsíci prosinci/2009 rozpočtové změny 
Ná vrh na usnesení: ZO schvaluje pravomoc starostce obce provádět v měsíci prosinci/2009 
rozpočtové přesuny 
PRO: 7     PROTI:    ZDR.: 
Usnesení bylo přijato 
 
17. Odměna pro ředitele ZŠ z prostředků Karlovarského kraje 
Ná vrh na usnesení:  ZO schvaluje odměnu pro ředitele ZŠ  z prostředků Karlovarského kraje 
PRO: 7     PROTI:    ZDR.: 
Usnesení bylo přijato 
 
18. Odměna pro ředitelku MŠ z prostředků Karlovarského kraje 
Ná vrh na usnesení: ZO schvaluje odměnu pro ředitelku MŠ  z prostředků Karlovarského kraje 
PRO: 7     PROTI:    ZDR.: 
Usnesení bylo přijato 
 
19. Žá dost ZŠ o povolení z vý jimky z minimá lního počtu žá ků pro školní rok 
2009/2010 
Ná vrh na usnesení č. 1: ZO schvaluje povolení vý jimky z počtu žáků v Základní škole 
v Dalovicích podle §  23 odst. 3 zákona č 561/2004 Sb., školského zákona, a §  4 vyhlášky č. 
48/2005 Sb., o základním vzdělávání pro školní rok 2009/2010. Minimální počet žáků je 
stanoven pro ZŠ  o devíti třídách na 153 žáků a k 30.9.2009 má ZŠ  Dalovice 146 žáků.  
PRO: 7     PROTI:    ZDR.: 
Usnesení bylo přijato 
Ná vrh na usnesení č. 2:  ZO se zavázalo k povinnosti hradit zvýšené výdaje na vzdělávací 
činnost Základní škole v Dalovicích podle §  23 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., školského 
zákona 
PRO: 7     PROTI:    ZDR.: 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


ZÁ PIS A USNESENÍ ZE 44. ZASEDÁ NÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DALOVICE DNE 03.12.2009  

5 / 9 

Usnesení bylo přijato 
 
20. Žá dost ZŠ o převod účelových prostředků 
Ná vrh na usnesení: ZO schvaluje ZŠ  převod finančních prostředků z účelu na provoz 
v celkové částce Kč 73.000,-- 
PRO: 7     PROTI:    ZDR.: 
Usnesení bylo přijato 
 
21. Ná vrh na vyřazení  majetku zá kladní školy  
Ná vrh na usnesení :  ZO schvaluje ZŠ  návrh na vyřazení majetku dle návrhu v celkové výši 
Kč 103.992,96. 
PRO: 7     PROTI:    ZDR.: 
Usnesení bylo přijato 
 
22. Ná vrh na vyřazení č.1– knihovna 
Ná vrh na usnesení: ZO schvaluje knihovně návrh na vyřazení majetku dle návrhu v celkové 
výši Kč 141.061,34  
PRO: 7     PROTI:    ZDR.: 
Usnesení bylo přijato 
 
23. Ná vrh na vyřazení č.4 – OÚ  
Ná vrh na usnesení č.1: ZO schvaluje OÚ  návrh na vyřazení majetku dle návrhu v celkové 
výši Kč 83.278,50 
PRO: 7     PROTI:    ZDR.: 
Usnesení bylo přijato 
 
24. Příkaz starostky k provedení inventarizace 
Ná vrh na usnesení: ZO schvaluje příkaz starostky obce k provedení inventarizace za rok 
2009     
PRO: 7     PROTI:    ZDR.: 
Usnesení bylo přijato 
 
25. Zprá va KV a vyjá dření starostky obce a zaměstnankyň Obecního úřadu ke zprá vě 
kontrolního výboru      
Projednáno s bodem 7- kontrola plnění usnesení 
 
26. Zá pis z provedené kontroly v ZŠ 
Ná vrh na usnesení: ZO bere na vědomí zápis z provedené kontroly v ZŠ  
           
27. Zá pis z provedené kontroly v MŠ 
Ná vrh na usnesení: ZO bere na vědomí zápis z provedené kontroly v MŠ  
 
28. Zá pis a usnesení z řá dného 77. jedná ní Rady VSOZČ 
Ná vrh na usnesení: ZO bere na vědomí zápis a usnesení z řádného 77. jednání Rady VSOZČ       
           
29. Informace ohledně ÚP 
Ná vrh na usnesení: ZO bere na vědomí informace ohledně Ú P 
                                              
Odchod pana Holého – 23,30 hod. 
 
30. Rekonstrukce dopravní situace v ulici Na Výsluní 
Ná vrh na usnesení:  ZO schvaluje zařadit do rozpočtu roku 2010 návrh p. Pavlíka na  
přeznačení dopravní situace v ulici Na Výsluní, včetně vybudování nových parkovacích ploch ve 
výši cca Kč 600 000,-- 
PRO: 3     PROTI: 3 (Brabcová,Ing. Kolovrátek, Š týber) ZDR.: 
Usnesení nebylo přijato 
Protinávrh: 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


ZÁ PIS A USNESENÍ ZE 44. ZASEDÁ NÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DALOVICE DNE 03.12.2009  

6 / 9 

Ná vrh na usnesení:  ZO schvaluje zařadit do rozpočtu roku 2010 návrh p. Pavlíka na  
přeznačení dopravní situace v ulici Na Výsluní v předběžné výši Kč 100 000,-- a opravu 
parkoviště v předběžné výši Kč 40 000,--, jako 1. etapu 
PRO: 6     PROTI:    ZDR.: 
Usnesení bylo přijato 
 
31. Smlouva o dílo – Naklá dá ní s komuná lním odpadem , firma Marius Pedersen a.s. , 
Průběžná  1940/3, 500 09 Hradec Krá lové 
Ná vrh na usnesení: ZO schvaluje Smlouvu o dílo – Nakládání s komunálním odpadem, firma 
Marius Pedersen a.s., Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, s účinností od 01.01.2010 
 

• VO –  Hlavní 9/11 
Ná vrh na usnesení: ZO nepožaduje zpětné osazení VO na objekt Hlavní 9/11 ani v blízkosti 
objektu. 
PRO: 4     PROTI:    ZDR.: 2 (Ing.Hošťálek, Pavlík)  
Usnesení bylo přijato 
 
 

Starostka obce děkuje za sponzorský dar ve výši Kč 1.000,-- firmě 
PneuServis Jan Mencl na Mikulá škou besídku. 

 
 
Příští zasedá ní ZO se bude konat dne 07.01.2010 
 
 
Ověřovatel: Ing. Gustav Hošťálek 
Ověřovatel: Ing. Lukáš Kolovrátek 
Zapsala: Zdenka Lodrová, 07.12.2009 
 

 
Ing. Gustav Hošťálek       Monika Brabcová                                                                                           

  místostarosta obce v.r.      starostka obce v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


ZÁ PIS A USNESENÍ ZE 44. ZASEDÁ NÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DALOVICE DNE 03.12.2009  

7 / 9 

Dle zá kona 250/2000 Sb.o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších 
předpisů nařizuji provést 

 
rozpočtové opatření č.14 

 
Zastupitelstvo obce na 44.zasedání dne 03.12.2009 schvá lilo rozpočtové změny: 
 
1) Volby do Evropského parlamentu –  dotace z krajského ú řadu 
zvyšují se příjmy pol.4111 Ú Z 98348 a zvyšují se výdaje o 651,- Kč 
 231 10 0000 4111 98348 651,- Kč 
 231 10 6117 5175 98348  651,- Kč 

 
2) Příspěvek pro MŠ –  dotace krajského ú řadu 
zvyšují se příjmy pol.4122 a zvyšují se výdaje §  3111 o 12 610,- Kč 
 231 10 0000 4122 01035 12 610,- Kč 
 231 10 3111 5331 01035  12 610,- Kč 

 
3) Příspěvek z Ú P za srpen –  listopad 2009 
zvyšují se příjmy pol.4116 a zvyšují se výdaje §  6171 o 42 880,- Kč 
 231 10 0000 4116 9001 42 880,- Kč 
 231 10 6171 5011 9001  42 880,- Kč 

 
4) Sponzorský dar 
zvyšují se příjmy §  2221 a zvyšují se výdaje §  2221 o 9 280,- Kč 
 231 10 2221 2321 9 280,- Kč 
 231 10 2221 5169  9 280,- Kč 

 
5) Nebezpečný odpad –  svoz 2x ročně 
zvyšují se příjmy §  3721 a snižují se výdaje §  3722 o 3 000,- Kč 
 231 10 3721 5169 3 000,- Kč 
 231 10 3722 5169  -3 000,- Kč 

 
6) Navýšení rozpočtu o DPH 
zvyšují se příjmy §  6399 a snižují se výdaje §  6171 o 15 000,- Kč 
 231 10 6399 5362 15 000,- Kč 
 231 10 6171 5162  -15 000,- Kč 

 
7) Bytové hospodá řství –  navýšení výdajů o 130 tis. Kč na plyn 
zvyšují se výdaje §  3612 a snižují se výdaje §  3635 územní 
plán o 

130 000,- Kč 

 231 10 3612 5153 130 000,- Kč 
 231 10 3635 6119  -130 000,- Kč 

 
8) Ú prava v položká ch 
§  3113 – Základní škola – převod z rezervy na účel  
 231 10 3113 5901 - 73 000,- Kč 
 231 10 3113 5331  + 73 000,- Kč 

 
 
V Dalovicích 27.11.2009 
Monika Brabcová v.r., starostka obce 
 
 
 
 
 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


ZÁ PIS A USNESENÍ ZE 44. ZASEDÁ NÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DALOVICE DNE 03.12.2009  

8 / 9 

NÁVRH ROZPOČTU OBCE DALOVICE NA ROK 2010 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY  
paragraf položka text v tisících 

 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti 1 800 
 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti 500 
 1113 Daň z příjmů FO z kap.výnosů 190 
 1121 Daň z příjmů právnických osob 2 200 
 1211 Daň z přidané hodnoty 4 000 
 1339 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu 1 100 
 1341 Poplatek ze psů 40 
 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 5 
 1347 Poplatek za provozování hracích přístrojů 40 
 1351 Odvod z vý těžku za VHP 20 
 1361 Správní poplatky 50 
 1511 Daň z nemovitostí 1 300 

0000  DAŇOVÉ PŘÍJMY 11 245 
1039  OSTATNÍ ZÁLEŽITOSTI LESNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 150 
3314  ČINNOSTI KNIHOVNICKÉ  
3612  BYTOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 3 800 
3632  POHŘEBNICTVÍ 30 
3725  VYUŽÍVÁNÍ A ZNEŠKODŇOVÁNÍ KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ  100 
4***  DOTACE OD KRAJE  
5512  POŽÁRNÍ OCHRANA –  DOBROVOLNÁ ČÁST 47 
6171  ČINNOST MÍSTNÍ SPRÁVY 200 
6310  OBECNÉ PŘÍJMY A VÝDAJE Z FINANČNÍCH OPERACÍ 50 
CELKEM PŘÍJMY 15 622 

    
II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE  
paragraf položka text v tisících 

1039  OSTATNÍ ZÁLEŽITOSTI LESNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 131 
2212  SILNICE 2 240 

  (zimní údrž. 360 tis;opravy 240 tis;opr.Všeborovická ul. 1500 tis.;  
  přeznačení dopr. situace Na Výsluní 140 tis.)  

2221  PROVOZ VEŘEJNÉ DOPRAVY 410 
2321  ODVÁDĚNÍ A ČIŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD A NAKLÁDÁNÍ S KALY 40 
3111  PŘEDŠKOLNÍ ZAŘÍZENÍ 350 
3113  ZÁKLADNÍ ŠKOLY 2 130 

  (ZŠ  1250 tis.;Š J 380 tis; rezerva-účel 500 tis.)  
3314  ČINNOSTI KNIHOVNICKÉ 60 
3319  OSTATNÍ ZÁLEŽITOSTI KULTURY 5 

3399  ZÁLEŽITOSTI KULTURY, CÍRKVÍ A SDĚLOVACÍCH 
PROSTŘEDKŮ  45 

3419  OSTATNÍ TĚLOVÝCHOVNÁ ČINNOST 200 
  (příspěvek 100 tis.; projekt 100 tis.)  

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


ZÁ PIS A USNESENÍ ZE 44. ZASEDÁ NÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DALOVICE DNE 03.12.2009  

9 / 9 

3429  OSTATNÍ ZÁJMOVÁ ČINNOST A REKREACE –  SKK 100 
3612  BYTOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 3 200 

  (Opr.střechy Hlavní 76/10, výměna oken na OÚ  celkem 500 tis.)  
3631  VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 700 
3632  POHŘEBNICTVÍ 155 
3635  Ú ZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ 500 
3639  KOMUNÁLNÍ SLUŽBY A Ú ZEMNÍ ROZVOJ JINDE NEZAŘAZENÉ 200 
3721  SBĚR A SVOZ NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ  50 
3722  SBĚR A SVOZ KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ  1 200 
3725  VYUŽÍVÁNÍ A ZNEŠKODŇOVÁNÍ KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ  170 
3745  PÉČE O VZHLED OBCÍ A VEŘEJNOU ZELEŇ  1 000 
4339  SOCIÁLNÍ PÉČE A POMOC RODINĚ A MANŽELSTVÍ 60 
4359  OSTATNÍ SLUŽBY A ČINNOSTI V OBLASTI SOC. PÉČE 40 
5512  POŽÁRNÍ OCHRANA –  DOBROVOLNÁ ČÁST 200 
6112  ZASTUPITELSTVA OBCÍ 1 000 
6171  ČINNOST MÍSTNÍ SPRÁVY 3 100 

  (úklid komunikací a chodníků v obci 200 tis.)  
6310  OBECNÉ PŘÍJMY A VÝDAJE Z FINANČNÍCH OPERACÍ 25 
6320  POJIŠTĚNÍ FUNKČNĚ NESPECIFIKOVANÉ 160 
6399  Ostatní fin. operace (DPH) 50 
CELKEM VÝDAJE 17 521 

    
1xxx DAŇOVÉ PŘÍJMY 11 245 
2xxx NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4 377 
3xxx KAPITÁ LOVÉ PŘIJMY – PRODEJE  
4xxx DOTACE 0 
CELKEM P Ř Í J M Y  15 622 
CELKEM V Ý D A J E 17 521 
VÝSLEDEK = (-) ZTRÁTA / (+) ZISK -1 899 
    
NÁ VRH ROZPOČTU NA ROK 2010 předložen zastupitelstvu obce dne:  3.12.2009 
VYVĚŠ ENO:  
SEJMUTO:  
 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com

